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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2016-11-05 - 20:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 1:10.95 481 33.50 37.45
2. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.66 448 35.08 37.58
3. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 1:13.43 434 35.45 37.98
4. Purtak Wiktor SŁ 02 Jedynka Łódź 1:14.08 423 35.25 38.83
5. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 1:15.78 395 35.70 40.08
6. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 1:15.94 392 36.37 39.57
7. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:16.19 388 35.79 40.40
8. Świątek Filip 02 Mkp Atol Oleśnica 1:16.25 387 35.22 41.03
9. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 1:20.20 333 37.41 42.79

10. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 1:22.26 308 38.75 43.51
11. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:24.48 285 40.03 44.45

DYSKW. Wencel Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:29.47 42.50 46.97
k11,k12

15 lat

1. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 1:06.28 590 31.26 35.02
2. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:08.94 524 32.81 36.13
3. Syska Milosz 01 Mks Trójka Łódź 1:11.25 475 33.48 37.77
4. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:13.22 438 35.12 38.10
5. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 1:13.50 433 34.97 38.53
6. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:14.29 419 36.74 37.55
7. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:20.56 328 38.03 42.53

DYSKW. Kucharski Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:21.30 39.11 42.19
k11,k12

16 lat

1. Kałusowski Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:03.81 661 30.04 33.77
2. Adamski Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:04.10 652 30.32 33.78
3. Kłosiński Alan 00 Jedynka Łódź 1:06.14 594 30.91 35.23
4. Pakuła Mateusz 00 Jedynka Łódź 1:06.45 586 31.52 34.93
5. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 1:06.73 578 31.33 35.40
6. szczeciński Robert 00 Mks Polonia Warszawa 1:07.93 548 31.97 35.96
7. Strebul Vladislaw 00 Uks 190 Łódź 1:09.49 512 32.71 36.78
8. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 1:09.63 509 33.17 36.46
9. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 1:10.42 492 33.17 37.25

10. Urbańczyk Daniel 00 JAGIELLONKA Warszawa 1:12.43 452 34.04 38.39
11. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 1:15.63 397 34.78 40.85
12. Rożek Oskar 00 KS Warta Poznań 1:16.65 381 36.94 39.71

DYSKW. Suliga Jeremi 00 Mks Polonia Warszawa 1:10.36 32.81 37.55
k4

17 - 18 lat

1. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 1:06.32 589 31.09 35.23
2. Jasiewicz Daniel SP 99 Extreme Team Oborniki 1:07.02 571 31.38 35.64
3. Jaworski Norbert SOC 98 MUKS Unia busko Zdrój 1:07.16 567 31.59 35.57
4. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:12.06 459 34.20 37.86
5. Kamiński Piotr 99 ISKRA Konin 1:12.21 456 33.42 38.79
6. Kalisiak Karol 98 UKS NAWA Skierniewice 1:18.32 357 36.71 41.61
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m klasyczny

14 lat i starsi

1. Stolarski Marcin 96 KS Warta Poznań 1:00.50 776 28.72 31.78
2. Kałusowski Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:03.81 661 30.04 33.77
3. Adamski Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:04.10 652 30.32 33.78
4. Bączkowski Bartosz 97 Mks Polonia Warszawa 1:04.24 648 30.50 33.74
5. Kadrow Konrad 97 AZS UMCS Lublin 1:05.30 617 30.92 34.38
6. Kłosiński Alan 00 Jedynka Łódź 1:06.14 594 30.91 35.23
7. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 1:06.28 590 31.26 35.02
8. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 1:06.32 589 31.09 35.23
9. Pakuła Mateusz 00 Jedynka Łódź 1:06.45 586 31.52 34.93

Rutkowski Krzysztof 96 AZS UMCS Lublin 1:06.45 586 30.98 35.47
11. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 1:06.73 578 31.33 35.40
12. Jasiewicz Daniel SP 99 Extreme Team Oborniki 1:07.02 571 31.38 35.64
13. Jaworski Norbert SOC 98 MUKS Unia busko Zdrój 1:07.16 567 31.59 35.57
14. Kubkowski Bartłomiej 95 MTP KORMORAN Olsztyn 1:07.20 566 31.70 35.50
15. szczeciński Robert 00 Mks Polonia Warszawa 1:07.93 548 31.97 35.96
16. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:08.94 524 32.81 36.13
17. Strebul Vladislaw 00 Uks 190 Łódź 1:09.49 512 32.71 36.78
18. Szczepankiewicz Mateusz 96 AZS-AWFiS Gdańsk 1:09.63 509 32.25 37.38

Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 1:09.63 509 33.17 36.46
20. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 1:10.42 492 33.17 37.25
21. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 1:10.95 481 33.50 37.45
22. Syska Milosz 01 Mks Trójka Łódź 1:11.25 475 33.48 37.77
23. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 1:12.06 459 34.20 37.86
24. Kamiński Piotr 99 ISKRA Konin 1:12.21 456 33.42 38.79
25. Urbańczyk Daniel 00 JAGIELLONKA Warszawa 1:12.43 452 34.04 38.39
26. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.66 448 35.08 37.58
27. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:13.22 438 35.12 38.10
28. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 1:13.43 434 35.45 37.98
29. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 1:13.50 433 34.97 38.53
30. Purtak Wiktor SŁ 02 Jedynka Łódź 1:14.08 423 35.25 38.83
31. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:14.29 419 36.74 37.55
32. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 1:15.63 397 34.78 40.85
33. Czajka Marcel 02 Mks Polonia Warszawa 1:15.78 395 35.70 40.08
34. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 1:15.94 392 36.37 39.57
35. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:16.19 388 35.79 40.40
36. Świątek Filip 02 Mkp Atol Oleśnica 1:16.25 387 35.22 41.03
37. Rożek Oskar 00 KS Warta Poznań 1:16.65 381 36.94 39.71
38. Kalisiak Karol 98 UKS NAWA Skierniewice 1:18.32 357 36.71 41.61
39. Stworzyjanek Marek 02 Mks Polonia Warszawa 1:20.20 333 37.41 42.79
40. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:20.56 328 38.03 42.53
41. Chojnowski Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 1:22.26 308 38.75 43.51
42. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:24.48 285 40.03 44.45

DYSKW. Suliga Jeremi 00 Mks Polonia Warszawa 1:10.36 32.81 37.55
k4

DYSKW. Kucharski Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:21.30 39.11 42.19
k11,k12

DYSKW. Wencel Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:29.47 42.50 46.97
k11,k12


